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臺南市北門區公所 

總          說          明 

中華民國 101 年度 

一、本機關主要職掌： 

  本所依法掌理全區地方自治業務之推行。 

二、施政計畫實施狀況及績效： 

（一）施政計畫重點及執行成果： 

１．行政管理：處理區政業務行政工作、均按計畫辦理。 

２．民政工作：推行地方自治奠定里鄰基礎並辦理藝文、體育、睦鄰互助聯誼活動，提

倡正當休閒、改善居家環境品質。 

３．民政建築及設備：各項辦公設施。  

４．文化工作：圖書館管理。 

５．農業工作：發展工商、農林漁牧業，發展地方經濟。 

６．農業建築及設備：區域排水及下水道清淤疏濬維修及農路維護業務。 

７．交通工作：路燈及公園綠地維護管理、落實基層建設，以提供民眾休憩活動之場所。 

８．交通建築及設備：本區道路修補及附屬設施之養護管理。 

９．社政工作：辦理社會救助、社會福利、社區發展等工作，落實社會福利政策。 

（二）各項工作計畫實施情形： 

辦 理 情 形 
工作計畫名稱 重 要 計 畫 項 目 實 施 內 容 已 完 成 或 未 

完 成 之 說 明 
因應改善措施

行政管理 人事及一般行政

業務 

人事及行政工作 執行率 81.16%，已

按計劃執行 

按計劃需要執

行 

民政工作 鄰里事務、災害

應變、兵役等業

務 

辦理鄰里各項活

動、維護運動公

園、及災害與兵

役所需工作 

執行率 95.41%，已

按計劃執行 

按計劃需要執

行 

民政建築及設

備 

各項辦公設施 改善辦公環境 執行率 88.97%，已

按計劃執行 

按計劃需要執

行 

文化工作 圖書管理業務 圖書館相關管理

工作 

執行率 47.06%，按

年度中業務實際且

必要之需求、予以

撙節執行 

各項文化活動

經費按計劃需

要撙節支出予

以執行  
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臺南市北門區公所 

總          說          明 

中華民國 101 年度 

 

辦 理 情 形 
工作計畫名稱 重 要 計 畫 項 目 實 施 內 容 已 完 成 或 未 

完 成 之 說 明 
因應改善措施

農業工作 地方農林漁業發

展業務 

抽水站及行道樹

之操作養護、農

業查調、農民節

活動等工作 

執行率 42.47%，因

抽水站機組維護係

依實際需要執行 

水閘門維修及

僱工按計劃需

要撙節支出予

以執行 

農業建築及設

備 

下水道及農路維

護業務 

下水道及排水疏

濬及農路修護工

作 

執行率 93.39%，已

按計劃執行 

按計劃需要執

行 

交通工作 路燈及公園綠地

維護 

辦理路燈及公園

綠地之管理與維

護 

執行率 87.27%，已

按計劃執行 

按計劃需要執

行 

交通建築及設

備 

道路修補 辦理道路養護工

作 

執行率 95.31%，已

按計劃執行 

按計劃需要執

行 

社政工作 社會福利、救濟

業務 

社會福利、救助

及社區發展工作

執行率 55.58%，災

民收容救濟及民眾

死亡無親屬殮葬等

係依實際需要執行 

未發生災害按

計劃需要撙節

支出予以執行

三、預算執行概況： 

 （一）歲入部份（已全數繳庫）： 

1、罰款及賠償收入：工程逾期之罰款等，決算數 91,270 元。 

2、規費收入：預算數 55,000 元，決算數 75,850 元，占預算數 137.91％，收入增加係 

本年農地農用審查案件增多所致。 

3、財產收入：預算數 2,000 元，決算數 21,540 元，占預算數 1077％，主要係租金收 

入、廢棄物資售價等收入。 

4、其他收入：預算數 10,000 元，決算數 1,492,537 元，占預算數 14925.37％，主要係 

開挖道路修補費結餘經費等。 

 

 

2 



臺南市北門區公所 

總          說          明 

中華民國 101 年度 

 (二)歲出部份： 

1、一般行政：預算數 60,986,000 元，決算數 49,497,850 元，占預算數 81.16％。 

2、區公所業務：民政工作預算數 11,000,000 元，決算數 10,494,850 元，占預算數 95.41

％。 

文化工作預算數 562,000 元，決算數 264,483 元，占預算數 47.06％。 

農業工作預算數 12,444,000 元，決算數 5,285,399 元，占預算數 42.47％。

交通工作預算數 6,042,000 元，決算數 5,272,933 元，占預算數 87.27％。

社政工作預算數 741,000 元，決算數 411,842 元，占預算數 55.58％。 

3、一般建築及設備：民政建築及設備預算數 114,000 元，決算數 101,421 元，占預算數 

88.97％。 

農業建築及設備預算數 1,600,000 元，決算數 1,494,181 元，占預

算數 93.39％。 

交通建築及設備預算數 4,854,000 元，決算數 4,626,167 元，占預

算數 95.31％。 

4、公務人員退休給付：預算數 9,691,334 元，決算數 9,691,334 元，占預算數 100％。 

5、公務人員各項補助：預算數 847,850 元，決算數 847,850 元，占預算數 100％。 

6、災害準備金：預算數 795,000 元，決算數 745,909 元，占預算數 93.83％。 

四、財務實況： 

(一)押金：電話保證金 6,000 元。 

(二)保管有價證券：銀行定期存單 444,572 元。 

1.履約保證金      0 元。 

2.保固保證金 444,572 元。 

(三)保管款：3,576,155 元。 

1.約僱人員離職儲金 1,441,089 元。 

2.押標金 332,000 元。 

3.履約保證金 357,080 元。 

4.保固保證金 1,445,986 元。 

 (四)代收款：810,672 元。 

   1.建設經費：255,044 元。 

   2.人事經費：191,034 元。 

   3.祕書室經費：262,815 元。 

   4.代轉撥經費：101,779 元。 

(五)代辦經費：4,761,262 元。 
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臺南市北門區公所 

總          說          明 

中華民國 101 年度 

   1.稻田多元化：77,316 元。 

2.馬上關懷：40,000 元。 

   3.社會救濟：196,791 元。 

   4.民眾樂捐：535,645 元。 

   5.工程建設：1,632,615 元。 

   6.農業補助：1,140,000 元。 

   7.民政課：1,043,020 元。 

   8.關懷中心：95,875 元。 

 (六)應付歲出款：1,280,577 元。 

   1.101 年度 1,280,577 元 

   (1)農業建築及設備-設備及投資-101 年度北門區轄內產業道路路面改善工程 288,683 

元，工程尚未完工，故申請保留。 

   (2)交通建築及設備-設備及投資-101 年度臺南市北門區公所委託道路巡查及修復工作

552,347 元，工程尚未完工，故申請保留。 

   (3)交通建築及設備-設備及投資-101 年度道路養護錦湖里路面改善工程 439,547 元，

工程尚未完工，故申請保留。  

 

五、其他要點： 

 (一)本年度歲入預算數 67,000 元，年度內無追加減預算。 

 (二)本年度歲出預算數 98,343,000 元，年度內無追加減預算。 
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主　要　表



 



 



中華民國

經常門資本門合計 67,000 67,000 1,681,197

經常門合計 67,000 67,000 1,681,197

01 03030000000

罰款及賠償收入

91,270

01 　03030860000

　臺南市北門區公所

91,270

01 　　03030860300

　　賠償收入

91,270

01 　　　03030860301

　　　一般賠償收入

91,270

02 04030000000

規費收入

55,000 55,000 75,850

01 　04030860000

　臺南市北門區公所

55,000 55,000 75,850

01 　　04030860100

　　行政規費收入

55,000 55,000 75,850

01 　　　04030860101

　　　審查費

5,000 5,000 6,050

02 　　　04030860102

　　　證照費

50,000 50,000 69,800

03 06030000000

財產收入

2,000 2,000 21,540

01 　06030860000

　臺南市北門區公所

2,000 2,000 21,540

01 　　06030860100

　　財產孳息

2,000 2,000 6,840

01 　　　06030860101

　　　利息收入

2,000 2,000 5,502

02 　　　06030860102

　　　租金收入

1,338

02 　　06030860500

　　廢舊物資售價

14,700

01 　　　06030860501

　　　廢舊物資售價

14,700

04 11030000000

其他收入

10,000 10,000 1,492,537

01 　11030860000

　臺南市北門區公所

10,000 10,000 1,492,537

01 　　11030860200

　　雜項收入

10,000 10,000 1,492,537

01 　　　11030860210

　　　其他雜項收入

10,000 10,000 1,492,537

科 目 預 算 數
經常門

臺南市北

歲入來源

實現數款 項 目 節 名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數
合　計
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101年度

已預收

之數

尚未

收入數
小　計

1,681,197 1,614,197

1,681,197 1,614,197

91,270 91,270

91,270 91,270

91,270 91,270

91,270 91,270

75,850 20,850

75,850 20,850

75,850 20,850

6,050 1,050

69,800 19,800

21,540 19,540

21,540 19,540

6,840 4,840

5,502 3,502

1,338 1,338

14,700 14,700

14,700 14,700

1,492,537 1,482,537

1,492,537 1,482,537

1,492,537 1,482,537

1,492,537 1,482,537

決 算 數

門區公所

別決算表
單位:新臺幣元

比較

增減數

說

明
應 收 數

保留數 合　計
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已預付

之 數

尚　未

支付數
小   計

總計 109,677,184 109,677,184 87,453,642 1,280,577 1,280,577

經常門資本門合計 98,343,000 98,343,000 76,168,549 1,280,577 1,280,577

經常門合計 91,775,000 91,775,000 71,227,357

01 00030000000

民政局主管

91,775,000 91,775,000 71,227,357

01 　00030860000

　臺南市北門區公所

91,775,000 91,775,000 71,227,357

01 　　330308601330100

　　一般行政

60,986,000 60,986,000 49,497,850

01 　　　330308601330101

　　　行政管理

60,986,000 60,986,000 49,497,850

　　　　010000人事費 44,063,000 44,063,000 34,099,732

　　　　020000業務費 16,923,000 16,923,000 15,398,118

02 　　330308601330800

　　區公所業務

11,000,000 11,000,000 10,494,850

01 　　　330308601330801

　　　民政工作

11,000,000 11,000,000 10,494,850

　　　　010000人事費 194,000 194,000 159,707

　　　　020000業務費 10,600,000 10,600,000 10,130,143

　　　　040000獎補助費 206,000 206,000 205,000

03 　　530308602530800

　　區公所業務

562,000 562,000 264,483

01 　　　530308602530801

　　　文化工作

562,000 562,000 264,483

　　　　020000業務費 562,000 562,000 264,483

04 　　580308603580800

　　區公所業務

12,444,000 12,444,000 5,285,399

01 　　　580308603580801

　　　農業工作

12,444,000 12,444,000 5,285,399

　　　　010000人事費 26,000 26,000 23,669

　　　　020000業務費 12,418,000 12,418,000 5,261,730

05 　　600308603600800

　　區公所業務

6,042,000 6,042,000 5,272,933

01 　　　600308603600801

　　　交通工作

6,042,000 6,042,000 5,272,933

　　　　010000人事費 26,000 26,000 11,819

　　　　020000業務費 6,016,000 6,016,000 5,261,114

06 　　680308604680800

　　區公所業務

741,000 741,000 411,842

01 　　　680308604680801

　　　社政工作

741,000 741,000 411,842

　　　　010000人事費 20000 20000 19120

　　　　020000業務費 721000 721000 392722

決

實現數

應 付 數

經常門

臺南市北

歲出機關
中華民國

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

88,734,219 -20,942,965

77,449,126 -20,893,874

71,227,357 -20,547,643

71,227,357 -20,547,643

71,227,357 -20,547,643

49,497,850 -11,488,150

49,497,850 -11,488,150

34,099,732 -9,963,268

15,398,118 -1,524,882

10,494,850 -505,150

10,494,850 -505,150

159,707 -34,293

10,130,143 -469,857

205,000 -1,000

264,483 -297,517

264,483 -297,517

264,483 -297,517

5,285,399 -7,158,601

5,285,399 -7,158,601

23,669 -2,331

5,261,730 -7,156,270

5,272,933 -769,067

5,272,933 -769,067

11,819 -14,181

5,261,114 -754,886

411,842 -329,158

411,842 -329,158

19120 -880

392722 -328278

算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)

別決算表
101 年度

門區公所
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已預付

之 數

尚　未

支付數
小   計

資本門合計 6,568,000 6,568,000 4,941,192 1,280,577 1,280,577

01 00030000000

民政局主管

6,568,000 6,568,000 4,941,192 1,280,577 1,280,577

01 　00030860000

　臺南市北門區公所

6,568,000 6,568,000 4,941,192 1,280,577 1,280,577

01 　　330308601339000

　　一般建築及設備

114,000 114,000 101,421

01 　　　330308601339002

　　　民政建築及設備

114,000 114,000 101,421

　　　　030000設備及投資 114,000 114,000 101,421

02 　　580308603589000

　　ㄧ般建築及設備

1,600,000 1,600,000 1,205,498 288,683 288,683

01 　　　580308603589002

　　　農業建築及設備

1,600,000 1,600,000 1,205,498 288,683 288,683

　　　　030000設備及投資 1,600,000 1,600,000 1,205,498 288,683 288,683

03 　　600308603609000

　　ㄧ般建築及設備

4,854,000 4,854,000 3,634,273 991,894 991,894

01 　　　600308603609002

　　　交通建築及設備

4,854,000 4,854,000 3,634,273 991,894 991,894

　　　　030000設備及投資 4,854,000 4,854,000 3,634,273 991,894 991,894

決

實現數

應 付 數

資本門

臺南市北

歲出機關
中華民國

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

9



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

6,221,769 -346,231

6,221,769 -346,231

6,221,769 -346,231

101,421 -12,579

101,421 -12,579

101,421 -12,579

1,494,181 -105,819

1,494,181 -105,819

1,494,181 -105,819

4,626,167 -227,833

4,626,167 -227,833

4,626,167 -227,833

算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)

別決算表
101 年度

門區公所

10



已預付

之 數

尚　未

支付數
小   計

統籌科目合計 11,334,184 11,334,184 11,285,093

01 00030000000

民政局主管

11,334,184 11,334,184 11,285,093

01 　00030860000

　臺南市北門區公所

11,334,184 11,334,184 11,285,093

01 　　750308606750100

　　公務人員退休給付

9,691,334 9,691,334 9,691,334

01 　　　750308606750101

　　　公務人員退休給付

9,691,334 9,691,334 9,691,334

　　　　010000人事費 9,346,334 9,346,334 9,346,334

　　　　040000獎補助費 345,000 345,000 345,000

02 　　890308610890400

　　公務人員各項補助

847,850 847,850 847,850

01 　　　890308610890401

　　　公務人員各項補助

847,850 847,850 847,850

　　　　010000人事費 847,850 847,850 847,850

03 　　890308610890600

　　災害準備金

795,000 795,000 745,909

01 　　　890308610890601

　　　災害準備金

795,000 795,000 745,909

　　　　030000設備及投資 795,000 795,000 745,909

決

實現數

應 付 數

統籌科目

臺南市北

歲出機關
中華民國

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

11



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

11,285,093 -49,091

11,285,093 -49,091

11,285,093 -49,091

9,691,334

9,691,334

9,346,334

345,000

847,850

847,850

847,850

745,909 -49,091

745,909 -49,091

745,909 -49,091

算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)

別決算表
101 年度

門區公所

12



臺南市北門區公所

重大計畫執行績效報告表

中華民國 101 年度 單位:新台幣元

以前年度 本 年 度 合 計

無

執 行 數

執 行 數 占

可支用預算

百 分 比 %

執行未達80%

之原因及其

改 進 措 施

計 畫 名 稱
計 畫

總 金 額

截至本年度

已 編 列

預 算 數

可 支 用 預 算 數 實際

進度

%

實際決

標日期

實際決

標金額

預定

進度

%

13



 



款 項 目 節 名 稱 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

　 無

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

經常門

臺南市北

中華民國

以前年度歲入

14



應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數
說 明

單位:新臺幣元

門區公所

101年度

轉入數決算表

15



款 項 目 節 名 稱 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

總 計 3,350,223 224,597

經常門合計 99,000 99,000

100 100年度經常門合計 99,000 99,000

89 其他支出 99,000 99,000

06 　災害準備金 99,000 99,000

01 　　災害準備金 99,000 99,000

02 　　　業務費 99,000 99,000

資本門合計 3,251,223 125,597

100 100年度資本門合計 3,251,223 125,597

58 農業支出 619,482 14,241

90 　ㄧ般建築及設備 619,482 14,241

02 　　農業建築及設備 619,482 14,241

03 　　　設備及投資 619,482 14,241

60 交通支出 2,631,741 111,356

90 　ㄧ般建築及設備 2,631,741 111,356

02 　　交通建築及設備 2,631,741 111,356

03 　　　設備及投資 2,631,741 111,356

臺南市北

中華民國

以前年度歲出

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

16



應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

3,125,626

3,125,626

3,125,626

605,241

605,241

605,241

605,241

2,520,385

2,520,385

2,520,385

2,520,385

單位:新臺幣元

門區公所

101年度

轉入數決算表

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數
說 明
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臺南市北門區公所

歲入類平衡表
中華民國101年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

　　　　　　合　計 　　　　　　合　計

　附註： 　附註：

　保管品 　應付保管品

　債權憑證 　待抵銷債權憑證

　　　　　　合　計 　　　　　　合　計

資 產 科 目 負 債 科 目

　無
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臺南市北門區公所

經費類平衡表
中華民國101年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

經費結存-存款 210200 9,148,089 保管款 221000 3,576,155

保留庫款 210700 1,280,577 應付保管有價證券 221200 444,572

　　　　本年度部分 1,280,577 代收款 221300 810,672

押金 211800 6,000 代辦經費 221500 4,761,262

保管有價證券 212300 444,572 應付歲出款 222300 1,280,577

　　　　本年度部分 1,280,577

經費賸餘-押金部分 231100 6,000

　　　　以前年度部分 6,000

　　　　　　合　計 10,879,238 　　　　　　合　計 10,879,238

　附註： 　附註：

　保管品 　應付保管品

　債權憑證 　待抵銷債權憑證

　　　　　　合　計 　　　　　　合　計

資 產 科 目 負 債 科 目

19
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臺南市北門區公所

歲入類現金出納表
中華民國101年1月1日至101年12月31日 單位:新臺幣元

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10

(二)本期收入 20 1,681,197

ˉ1.20121600 歲入實收數 1,681,197

　　收入數 1,681,197

　　減：沖轉或付還數

收項總計 1,681,197

二、付項

(一)本期支出 30 1,681,197

ˉ1.30110900 歲入納庫數 1,681,197

　　支付數 1,681,197

　　減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40

付項總計 1,681,197

金 額

科 目 及 摘 要

20



臺南市北門區公所

經費類現金出納表
中華民國101年1月1日至101年12月31日 單位:新臺幣元

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 14,597,174

ˉ1.10210200 經費結存-存款 11,246,951

ˉ2.10210700 保留庫款 3,350,223

(二)本期收入 20 107,578,322

ˉ1.20212000 預計支用數 109,677,184

　　收入數 111,016,184

　　減：沖轉或付還數 1,339,000

ˉ2.20221000 保管款 -566,655

　　收入數 2,707,061

　　減：沖轉或付還數 3,273,716

ˉ3.20221300 代收款 -6,293,469

　　收入數 80,322,759

　　減：沖轉或付還數 86,616,228

ˉ4.20221500 代辦經費 4,761,262

　　收入數 110,003,598

　　減：沖轉或付還數 105,242,336

收項總計 122,175,496

二、付項

(一)本期支出 30 111,746,830

ˉ1.30211214 預付費用-暫付款

　　支付數 300,647

　　減：收回或沖轉數 300,647

ˉ2.30212100 經費支出 87,453,642

　　支付數 87,471,386

　　減：收回或沖轉數 17,744

ˉ3.30222300 應付歲出款 3,350,223

　　支付數 3,350,223

　　減：收回或沖轉數

ˉ4.30231000 經費賸餘-待納庫部分 20,942,965

　　支付數 20,942,965

　　減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40 10,428,666

ˉ1.40210200 經費結存-存款 9,148,089

ˉ2.40210500 可支庫款

ˉ3.40210700 保留庫款 1,280,577

ˉ4.40210900 零用金

付項總計 122,175,496

金 額

科 目 及 摘 要
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臺南市北門區公所

歲入納庫數明細表
中華民國101年度 單位:新臺幣元

款 項 目 名 稱

總計 1,681,197

經常門合計 1,681,197

03 ˉ罰款及賠償收入 91,270

03 ˉˉ賠償收入 91,270

01 ˉˉˉ一般賠償收入 91,270

04 ˉ規費收入 75,850

01 ˉˉ行政規費收入 75,850

01 ˉˉˉ審查費 6,050

02 ˉˉˉ證照費 69,800

06 ˉ財產收入 21,540

01 ˉˉ財產孳息 6,840

01 ˉˉˉ利息收入 5,502

02 ˉˉˉ租金收入 1,338

05 ˉˉ廢舊物資售價 14,700

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 14,700

11 ˉ其他收入 1,492,537

02 ˉˉ雜項收入 1,492,537

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,492,537

科 目

金 額 備 註

22



臺南市北門區公所

以前年度應納庫款明細表
中華民國101年度 單位:新臺幣元

款 項 目 名 稱

無

年 度 備 註
以 前 年 度

結 轉 應 納 數
未 繳 庫 餘 額

本 年 度

減 免 註 銷 數

本 年 度

納 庫 數

科 目
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民

意

代

表

待

遇

政

務

人

員

待

遇

法

定

編

制

人

員

待

遇

約

聘

僱

人

員

待

遇

技

工

及

工

友

待

遇

獎

金

總計 54,523,184 21,900,637 813,792 2,309,040 5,832,256

經常門及資本門合計 44,329,000 21,900,637 813,792 2,309,040 5,277,041

經常門合計 44,329,000 21,900,637 813,792 2,309,040 5,277,041

33 民政支出 44,257,000 21,900,637 813,792 2,309,040 5,277,041

　01 一般行政 44,063,000 21,900,637 813,792 2,309,040 5,277,041

　　01 行政管理 44,063,000 21,900,637 813,792 2,309,040 5,277,041

　08 區公所業務 194,000

　　01 民政工作 194,000

58 農業支出 26,000

　08 區公所業務 26,000

　　01 農業工作 26,000

60 交通支出 26,000

　08 區公所業務 26,000

　　01 交通工作 26,000

68 福利服務支出 20,000

　08 區公所業務 20,000

　　01 社政工作 20,000

統籌科目合計 10,194,184 555,215

75 退休撫卹給付支出 9,346,334 555,215

　01 公務人員退休給付 9,346,334 555,215

　　01 公務人員退休給付 9,346,334 555,215

89 其他支出 847,850

　04 公務人員各項補助 847,850

　　01 公務人員各項補助 847,850

實際員額  民意代表 0 名  正式職教員 33 名  臨時編制 0 名  技工駕駛及工友 6 名  約聘(僱) 2 名  其他人員 0 名  共41名

預 算 數計 畫 名 稱

附記:

預算員額  民意代表 0 名  正式職教員 40 名  臨時編制 0 名  技工駕駛及工友 6 名  約聘(僱) 2 名  其他人員 0 名  共48名

決

臺南市北

中華民國

歲出人事

24



其

他

給

與

加

班

值

班

費

退

休

退

職

給

付

退

休

離

職

儲

金

保

險

合

計

1,807,405 767,211 6,743,188 2,096,747 2,237,955 44,508,231 10,014,953

959,555 767,211 48,816 2,237,955 34,314,047 10,014,953

959,555 767,211 48,816 2,237,955 34,314,047 10,014,953

959,555 712,603 48,816 2,237,955 34,259,439 9,997,561

936,155 576,296 48,816 2,237,955 34,099,732 9,963,268

936,155 576,296 48,816 2,237,955 34,099,732 9,963,268

23,400 136,307 159,707 34,293

23,400 136,307 159,707 34,293

23,669 23,669 2,331

23,669 23,669 2,331

23,669 23,669 2,331

11,819 11,819 14,181

11,819 11,819 14,181

11,819 11,819 14,181

19,120 19,120 880

19,120 19,120 880

19,120 19,120 880

847,850 6,743,188 2,047,931 10,194,184

6,743,188 2,047,931 9,346,334

6,743,188 2,047,931 9,346,334

6,743,188 2,047,931 9,346,334

847,850 847,850

847,850 847,850

847,850 847,850

單位:新臺幣元

預算餘數

算                                                      數

門區公所

101年度

費明細表

25



人事費 業務費 獎補助費 債務費 小　計

總計 88,734,219 44,508,231 36,708,310 550,000 81,766,541

經常門及資本門合計 77,449,126 34,314,047 36,708,310 205,000 71,227,357

經常門合計 71,227,357 34,314,047 36,708,310 205,000 71,227,357

　一般行政 49,497,850 34,099,732 15,398,118 49,497,850

　　行政管理 49,497,850 34,099,732 15,398,118 49,497,850

　區公所業務 10,494,850 159,707 10,130,143 205,000 10,494,850

　　民政工作 10,494,850 159,707 10,130,143 205,000 10,494,850

　區公所業務 264,483 264,483 264,483

　　文化工作 264,483 264,483 264,483

　區公所業務 5,285,399 23,669 5,261,730 5,285,399

　　農業工作 5,285,399 23,669 5,261,730 5,285,399

　區公所業務 5,272,933 11,819 5,261,114 5,272,933

　　交通工作 5,272,933 11,819 5,261,114 5,272,933

　區公所業務 411,842 19,120 392,722 411,842

　　社政工作 411,842 19,120 392,722 411,842

資本門合計 6,221,769

　一般建築及設備 101,421

　　民政建築及設備 101,421

　ㄧ般建築及設備 1,494,181

　　農業建築及設備 1,494,181

　ㄧ般建築及設備 4,626,167

　　交通建築及設備 4,626,167

統籌合計 11,285,093 10,194,184 345,000 10,539,184

　公務人員退休給付 9,691,334 9,346,334 345,000 9,691,334

　　公務人員退休給付 9,691,334 9,346,334 345,000 9,691,334

　公務人員各項補助 847,850 847,850 847,850

　　公務人員各項補助 847,850 847,850 847,850

　災害準備金 745,909

　　災害準備金 745,909

歲出用途別

臺南市北

中華民國

合　計

經 常 支 出

計 畫 名 稱
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人事費 業務費 設備及投資 獎補助費 小　計

6,967,678 6,967,678

6,221,769 6,221,769

6,221,769 6,221,769

101,421 101,421

101,421 101,421

1,494,181 1,494,181

1,494,181 1,494,181

4,626,167 4,626,167

4,626,167 4,626,167

745,909 745,909

745,909 745,909

745,909 745,909

科目分析表

資 本 支 出

門區公所

101年度 單位:新臺幣元
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臺南市北門區公所

平衡表各科目明細表(歲入類)
中華民國101年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110700　歲入預算數

110800　歲入分配數

110900　歲入納庫數

121500　預計納庫數

121600　歲入實收數

摘 要

金 額

備 註
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臺南市北門區公所

平衡表各科目明細表(經費類)
中華民國101年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

　001　專戶存款 9,148,089

210200　經費結存-存款 9,148,089

210500　可支庫款

210700　保留庫款 1,280,577

210900　零用金

211214　預付費用-暫付款

211800　押金 6,000

212000　預計支用數

212100　經費支出

212300　保管有價證券 444,572

221000　保管款 3,576,155

　22100001　押標金 332,000

　22100002　保固金 1,445,986

　22100003　履約保證金 357,080

　22100004　離職儲金(公提) 720,590

　22100005　離職儲金(自提) 720,499

221200　應付保管有價證券 444,572

221300　代收款 810,672

　22130001　建設經費 255,044

　22130002　民政經費

　22130003　秘書室經費 262,815

　22130004　社政經費

　22130005　社會救濟專戶

　22130006　民眾樂捐專戶

　22130007　非稅款專戶

　22130008　會計室經費

　22130009　人事室經費 191,034

　22130011　代轉撥經費 101,779

　22130013　農業經費

221500　代辦經費 4,761,262

221900　歲出預算數

222000　歲出分配數

222300　應付歲出款 1,280,577

231000　經費賸餘-待納庫部分

231100　經費賸餘-押金部分 6,000

摘 要

金 額

備 註
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分類項目

數量及價值

用途別
筆

數

公

頃

價

值

棟

數

價

值

棟

數

平

方

公

尺

價

值

數

量

價

值

一、公用財產 157 29.558315 35,514,687 6 3371.29 12,504,701 141 3,944,466

（一）公務用財產 2 0.246269 1,576,121 2 1050.25 1,770,001 141 3,944,466

       主管機關 2 0.246269 1,576,121 2 1050.25 1,770,001 141 3,944,466

         臺南市北門區公所 2 0.246269 1,576,121 2 1050.25 1,770,001 141 3,944,466

      作業使用部分

       主管機關

         ××基金

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

（二）公共用財產 155 29.312046 33,938,566 4 2321.04 10,734,700

       主管機關 155 29.312046 33,938,566 4 2321.04 10,734,700

         臺南市北門區公所 155 29.312046 33,938,566 4 2321.04 10,734,700

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

（三）事業用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

二、非公用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

　

　

合                  計 157 29.558315 35,514,687 6 3371.29 12,504,701 141 3,944,466

中華民國101年

臺南市北

財產量值

 說明：

 1.有價證券係指股份、股票、債券及其他有價證券。

 2.權利係指地上權、地役權、典權、抵押權及其他財產上之權利。

 土地
土　地

改良物

 房屋建築

及 設 備

機　械

及設備

30



單位:新臺幣元

權利

數

量

價

值

數

量

價

值

數

量

價

值

價

值

60 6,565,944 98 5,264,344 63,794,142

60 6,565,944 98 5,264,344 19,120,876

60 6,565,944 98 5,264,344 19,120,876

60 6,565,944 98 5,264,344 19,120,876

44,673,266

44,673,266

44,673,266

60 6,565,944 98 5,264,344 63,794,142

12月31日

雜項設備

門區公所

總目錄

總

值

有價證券
交 通 及

運輸設備

31
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臺南市北門區公所

歲出剔除經費明細表
中華民國101年度 單位：新臺幣元

款 項 目 名 稱 納庫數 未納庫數

　 無

備 註審定剔除數年 度

科 目 實收數

應收數
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臺南市北門區公所

歲入保留數(或未結清數)分析表
中華民國101年度 單位:新臺幣元

應 收 數 保 留 數 合 計 %

　 無

年度

歲 入 保 留 數

保 留 原 因 說 明 及 因 應 改 善 措 施科 目 名 稱

33



臺南市北門區公所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國101年度 單位:新臺幣元

金 額 %

總計 1,614,197

經常門合計 1,614,197

101 101年度經常門合計 1,614,197

ˉ罰款及賠償收入 91,270

ˉˉ賠償收入 91,270

ˉˉˉ一般賠償收入 91,270

ˉ規費收入 20,850

ˉˉ行政規費收入 20,850

ˉˉˉ審查費 1,050 21.00% 依實際發生情形執行繳庫而超收

ˉˉˉ證照費 19,800 39.60% 依實際發生情形執行繳庫而超收

ˉ財產收入 19,540

ˉˉ財產孳息 4,840

ˉˉˉ利息收入 3,502 175.10% 依實際發生情形執行繳庫

ˉˉˉ租金收入 1,338

ˉˉ廢舊物資售價 14,700

ˉˉˉ廢舊物資售價 14,700

ˉ其他收入 1,482,537

ˉˉ雜項收入 1,482,537

ˉˉˉ其他雜項收入 1,482,537 14825.37% 開挖道路修補經費結餘,按實際發生金額入帳

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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應 付 數 保 留 數 合 計 %

　 總計 1,280,577 1,280,577 0.23%

經常門合計

資本門合計 1,280,577 1,280,577 2.41%

101 101年度經資門合計 1,280,577 1,280,577 1.17%

101年度資本門合計 1,280,577 1,280,577 17.39%

101 農業支出 288,683 288,683 18.04%

ˉㄧ般建築及設備 288,683 288,683 18.04%

ˉˉ農業建築及設備 288,683 288,683

101 交通支出 991,894 991,894 20.43%

ˉㄧ般建築及設備 991,894 991,894 20.43%

ˉˉ交通建築及設備 991,894 991,894

年 度

保 留 數 ( 或 未 結 清 數 )

工 作 計 畫 名 稱

歲出保留數(或未

臺南市北

中華民國
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經 資 門 類 型 金 額 保 留 原 因 說 明 及 相 關 改 善 措 施 備 註

1,280,577

1,280,577

1,280,577

1,280,577

288,683

288,683

資本門 1 288,683

北門區轄內產業道路路面改善工程288,683元

決標日期：101/11/23

契約日期：101/12/03

開工日期：101/12/12

履約期限：20日曆天

保留內容：

1.契約金額：240,000元

2.測設監設費：13,542元

3.工程管理費：6,771元

4.空污費：2,000元

5.材料試驗費：26,370元

保留原因：本工程未及於年底完工，故辦理保留

預定完成日期:102/01/9

991,894

991,894

資本門 1 991,894

101年度臺南市北門區公所委託道路巡查及修復工作

552,347元

決標日期：101/05/04

契約日期：101/05/14

開工日期：101 /06 /15

履約期限：102/06/14日止

保留內容：

1.契約金額：1,072,000元

2.委託勞務費：1,072,000元

3.空污費：3,573元

4.合計保留：552,347元

本案已動支：523,226 元

保留原因：本工程未及於年底完工，故辦理保留

預定完成日期:102/06/30

101年度道路養護錦湖里路面改善工程439,547元

決標日期：101 /11/23

契約日期：101 /12/03

開工日期：101 /12 /12

履約期限：101/12/31日止

保留內容：

1.契約金額：385,000元

2.測設監造費：21,835元

3.工程管理費:10,917元

4.空污費：3,000元

5.材料試驗費：18,795元

6.合計保留：439,547元

本案已動支：0 元

保留原因：本工程未及於年底完工，故辦理保留

預定完成日期:102/01/31

保 留 原 因 分 析

                         單位:新臺幣元

結清數)分析表

門區公所

101年度
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臺南市北門區公所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原 因 說 明 及 相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

　 總計 21,167,562 18.73% 20,646,643 520,919

經常門合計 20,646,643 20.16% 20,646,643

資本門合計 520,919 4.91% 520,919

100 100年度經資門合計 224,597 6.70% 99,000 125,597

100年度經常門合計 99,000 100.00% 99,000

其他支出 99,000 100.00% 99,000

ˉ災害準備金 99,000 100.00% 99,000

ˉˉ災害準備金 99,000 100.00% 7 99,000 緊急救災租用客車

因未發生而結餘

100年度資本門合計 125,597 3.86% 125,597

農業支出 14,241 2.30% 14,241

ˉㄧ般建築及設備 14,241 2.30% 14,241

ˉˉ農業建築及設備 14,241 2.30% 7 14,241 工程結餘款

交通支出 111,356 4.23% 111,356

ˉㄧ般建築及設備 111,356 4.23% 111,356

ˉˉ交通建築及設備 111,356 4.23% 7 111,356 工程結餘款

101 101年度經資門合計 20,942,965 19.10% 20,547,643 395,322

101年度經常門合計 20,547,643 20.08% 20,547,643

民政支出 11,993,300 16.66% 11,993,300

ˉ一般行政 11,488,150 18.84% 11,488,150

ˉˉ行政管理 11,488,150 18.84% 10 11,488,150 按計劃需要撙節支出

ˉ區公所業務 505,150 4.59% 505,150

ˉˉ民政工作 505,150 4.59% 10 505,150 按計劃需要撙節支出

文化支出 297,517 52.94% 297,517

ˉ區公所業務 297,517 52.94% 297,517

ˉˉ文化工作 297,517 52.94% 10 297,517 各項文化活動經費

結餘並按計劃需要

撙節支出予以執行

農業支出 7,158,601 57.53% 7,158,601

ˉ區公所業務 7,158,601 57.53% 7,158,601

ˉˉ農業工作 7,158,601 57.53% 10 7,158,601 水閘門之維修及僱

工依實際發生損害

或需要執行產生結

餘並按計劃需要撙

節支出予以執行

交通支出 769,067 12.73% 769,067

ˉ區公所業務 769,067 12.73% 769,067

ˉˉ交通工作 769,067 12.73% 10 769,067 按計劃需要撙節支出

福利服務支出 329,158 44.42% 329,158

ˉ區公所業務 329,158 44.42% 329,158

ˉˉ社政工作 329,158 44.42% 10 329,158 未發生災害及無親

屬斂葬並按計劃需

要撙節支出予以執

行

101年度資本門合計 395,322 5.37% 395,322

民政支出 12,579 11.03% 12,579

ˉ一般建築及設備 12,579 11.03% 12,579

ˉˉ民政建築及設備 12,579 11.03% 7 12,579 工程結餘款

農業支出 105,819 6.61% 105,819

ˉㄧ般建築及設備 105,819 6.61% 105,819

ˉˉ農業建築及設備 105,819 6.61% 7 105,819 工程結餘款

交通支出 227,833 4.69% 227,833

ˉㄧ般建築及設備 227,833 4.69% 227,833

ˉˉ交通建築及設備 227,833 4.69% 7 227,833 工程結餘款

其他支出 49,091 6.17% 49,091

ˉ災害準備金 49,091 6.17% 49,091

ˉˉ災害準備金 49,091 6.17% 7 49,091 工程結餘款

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

(或 減 免 、 註銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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臺南市北門區公所

退還以前各年度歲入款明細表
中華民國101年度 單位:新臺幣元

摘 要 金 額 備 註

無

38



 



其    他    附    表



 



 



土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

總計 6,967,678 6,866,257

一般建築及設備 101,421

　民政建築及設備 101,421

ㄧ般建築及設備 1,494,181 1,494,181

　農業建築及設備 1,494,181 1,494,181

ㄧ般建築及設備 4,626,167 4,626,167

　交通建築及設備 4,626,167 4,626,167

災害準備金 745,909 745,909

　災害準備金 745,909 745,909

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

臺南市北

合　　計

39



運輸

設備

資訊

設備

雜項

設備
權     利 投　　資

101,421

101,421

101,421

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元101年度

出分析表

門區公所
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 地 方 政

府 之 補 助
小 計

對 國 內 團

體 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

總計

經常門合計

　區公所業務

　　民政工作

　公務人員退休給付

　　公務人員退休給付

臺南市北

捐 助

計 畫 名 稱

中華民國

獎補助及捐助

補 助

41



對學生之獎助
社會福利津貼

及 濟 助
小 計

550,000 550,000

550,000 550,000

205,000 205,000

205,000 205,000

345,000 345,000

345,000 345,000

單位:新臺幣元

門區公所

說 明

獎 助

獎 勵 及 慰 問 其 他 合 計

101年度

經費報告表

42



臺南市北門區公所 

因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出明細表 

中華民國 101 年 12 月 31 日             單位：新臺幣元 

擔保、保證或契約事項 
機 關 名 稱 

項 目 關係機構 發 生 條 件 金 額 
備 註 

無   
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臺南市北門區公所 

促進民間參與公共建設案件涉及政府未來年度負擔經費明細表 

中華民國 101 年 12 月 31 日             單位：新臺幣元 

契 約 事 項 
機 關 名 稱 

項 目 主辦機關 契 約 內 容 期 間 金 額 
備 註 

無   
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

特

種

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

00總　　　計 57,279 23,938 550 81,767

01一般公共事務 46,793 12,995 205 59,993

02防衛

03公共秩序與安全

04教育

05保健

06社會安全與福利 10,303 303 345 10,951

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教 265 265

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業 171 5,114 5,285

11礦業(燃料除外)、製造

業及營造業

12運輸及通信 12 5,261 5,273

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

臺南市北

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

職

能

別

分

類

受

雇

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

投  資

及增資

中華民國
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

械

及

其

他

設

備

土

地

改

良

6,866 101 6,967 88,734

101 101 60,094

10,951

265

1,494 1,494 6,779

4,626 4,626 9,899

746 746 746

門區公所

濟性綜合分類表

資

本

支

出

合

計

單位：新臺幣千元

資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成

總

　

　

　

　

計

101年度
資　　　　　本　　　　　支　　　　　出
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臺南市北門區公所

中央補助款代收代付明細表
中華民國 101 年度

核定數

(1)
累計撥入數 實現數 應付數

合計

(2)

無

補助機關 備註

累計執行數
待執行數

(3)

補助餘數

(4)=(1)-(2)-(3)

計畫

項目
核定文號

補助金額
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臺南市北門區公所 

回饋金代收代付明細表 

中華民國 101 年度                 單位：新臺幣元 

已 撥 數 執 行 數 餘     額 
回饋機關
(構)名稱 

回饋金
名稱 

收受
年度 

核定金額 支用項目
本年度 累計 本年度 累計

結轉下年度
繼續執行數 

賸餘款

回饋機關
(構)來文
文號 

無    
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已撥數 未撥數 合計(2)

獎勵及慰問 民政工作 205,000 205,000 0 205,000 0

鄰長
林聯龍等205人鄰長

慰問金
205,000 205,000 0 205,000 0

公務人員退休

給付
345,000 345,000 0 345,000 0

退休人員
退休人員侯阿屏等3

人春節特別照護金
67,000 67,000 0 67,000 0

退休人員
退撫人員侯阿屏等

18人春節慰問金
36,000 36,000 0 36,000 0

退休人員

退休技工工友王光

進等6人春節照護慰

問金

12,000 12,000 0 12,000 0

退休人員
退撫人員侯阿屏等

18人端什節慰問金
36,000 36,000 0 36,000 0

退休人員
退休人員侯阿屏等3

人端午節特別照護
67,000 67,000 0 67,000 0

退休人員

退休技工工友王光

進等6人端午節照護

慰問金

12,000 12,000 0 12,000 0

退休人員
退休人員侯阿屏等3

人中秋節特別照護
67,000 67,000 0 67,000 0

退休人員

退休技工工友王光

進等6人中秋節照護

慰問金

12,000 12,000 0 12,000 0

退休人員

101年度退撫人員侯

阿屏等18人中秋節

慰問金

36,000 36,000 0 36,000 0

小計 550,000 550,000 0 550,000 0

合計 550,000 550,000 0 550,000 0

中華民國101

受補、捐(獎)助單位

名 稱

補、捐 (獎)助計畫

名 稱
列支科目名稱

預算數(1)
預決 算比

較增 減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

臺南市北門 

決 算 數

 補、捐（獎）助其他政府機
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已完成 未完成 是 否 金額
收回繳庫

日 期
是 否

ˇ

ˇ

ˇ

ˇ

ˇ

ˇ

ˇ

ˇ

ˇ

ˇ

ˇ

ˇ

年度

計 畫 執 行 情 形

   區公所

是 否 派 員 就 地 抽 查

備 註

 單位：新臺幣元

關或團體私人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

計畫未完

成 原 因

計 畫 完 成 結 餘 款
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實

現

數

應

付

數

保

留

數

合

計

行政

及政

策類

科學

及技

術類

無

委託辦理計畫（事項）經費報告表

臺南市北門區公所

中華民國　　101　　年度

單位：新臺幣元

報告

有

年

度

別

接 受 委

託 單 位

或 個 人

名 稱

委託事項

(報告)處理

是 否

派 員

就 地

抽 查訂

約

日

期

完成

時間

無 有

委託辦理

事項類別

(請勾選)

委託研

究計畫
其 他

委 託

事 項
無

委託

辦理

事項

合

約

金

額

金　　　額

是
科

目

本期執行數

按政

府採

購法

辦理

否

備註

預

定

實

際
是 否

存

參

納入

計畫

實施

其

他

評審
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年

度

別

工作

計畫

用途

別科

目
(二級)

預算

(保留)
金額

決算

金額

(含保

留數)

國

家

城

市

人

數

服務單

位(部門)

及職稱
姓名 年 月 日

建議

項數

已採

行

項數

未採

行

項數

研議

中

項數

無

合計

出國人員

起迄

日期

臺南市北門區公所

出國計畫執行情形報告表
中華民國　　101　　年度

                                                                                   單位：新臺幣元

地點 報告提出日期經費來源

出國

類別

出國

計畫

名稱

及內

容簡述

報告建議採納情形

備

註

是否

勻支

其他

工作

計畫

結餘

款

天數
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年

度

別

工作

計畫

用途

別科

目

(二級)

預算

(保留)

金額

決算

金額

(含保

留數)

省

(自治區、

直轄市或

特別行政

區)

城市
人

數

服務

單位

(部門)

及職稱

姓

名
年 月 日

建

議

項

數

已採

行

項數

未採

行

項數

研議

中

項數

無

合計

報告提出日期 報告建議採納情形

備

註

是否

勻支

其他

工作

計畫

結餘

款

天數

赴大陸人員

臺南市北門區公所

赴大陸計畫執行情形報告表

                                                                                     中華民國　　101　　年度                                                      單位：新臺幣元

經費來源

赴

大陸

類別

工作

內容

簡述

起迄

日期

地點
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臺南市北門區公所 

對各部門捐助財團法人之效益評估表 

中華民國 101 年度              單位：新臺幣元 

基 金 規 模 
政府捐助基金

金 額 

政 府 捐 助 基 金

以 外 金 額

最近二年度收支及

營 運 結 果

本 年 度 上 年 度 本 年 度 上 年 度捐助

機關

名稱 

被捐助

財團法

人名稱 
期末基

金總額 

創立基

金總額

累 計 

捐 助 

原 始

捐 助 總金額

占年

度收

入比

率

總金額

占年

度收

入比

率

累計政

府捐助

基金金

額占期

末基金

總額比

率 %

創立時政

府 原 始

捐 助 基

金 金 額

占 創 立

基 金 總

額比率% 

收

入 

支

出 

餘

絀 

收

入

支

出

餘

絀

主 管 機

關 對 捐

助 之 效

益 評 估

 無                 
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臺南市北門區公所 

議會審議通過 101 年度臺南市地方總預算案所提決議、附帶決議及注意辦理事項 

辦理情形報告表 

中華民國  101  年度                單位：新臺幣元 
決 議 、 附 帶 決 議 及 注 意 事 項
項次 內 容

辦 理 情 形

 無  
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